

Årsredovisning för  
**Sunne Auto Trading AB**

559271-9768

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Simon Johansson  
Styrelseledamot

2024-02-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sunne Auto Trading AB, 559271-9768, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sunne registrerades år 2020 och bedriver sedan dess handel och reparationer av framför allt veteranbilar. Omsättningen har minskat till följd av mindre efterfrågan.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 393 958	2 034 309	821 037
Resultat efter finansiella poster	30 022	161 158	46 754
Soliditet %	47	32,4	32

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	28 104	96 983
Balanseras i ny räkning		96 983	-96 983
Årets resultat			23 624
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>125 087</b>	<b>23 624</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	125 087
Årets resultat	23 624
<b>Summa</b>	<b>148 711</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	148 711
<b>Summa</b>	<b>148 711</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 393 958	2 034 309
Övriga rörelseintäkter		5 555	6 166
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 399 513</b>	<b>2 040 475</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 261 209	-1 803 184
Övriga externa kostnader		-76 593	-44 814
Personalkostnader		-16 354	-20 664
Övriga rörelsekostnader		-8 853	-3 953
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 363 009</b>	<b>-1 872 615</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>36 504</b>	<b>167 860</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 489	-6 702
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 482</b>	<b>-6 702</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>30 022</b>	<b>161 158</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-39 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-39 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>30 022</b>	<b>122 158</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 398	-25 175
<b>Årets resultat</b>		<b>23 624</b>	<b>96 983</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		360 213	270 363
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>360 213</b>	<b>270 363</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		7	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 685	12 690
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 692</b>	<b>12 690</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		87 630	303 326
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>87 630</b>	<b>303 326</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>454 535</b>	<b>586 379</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>454 535</b>	<b>586 379</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		125 087	28 104
Årets resultat		23 624	96 983
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>148 711</b>	<b>125 087</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>173 711</b>	<b>150 087</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		50 000	50 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 266	6 360
Skatteskulder		24 214	32 825
Övriga skulder		190 345	343 107
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 999	4 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>230 824</b>	<b>386 292</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>454 535</b>	<b>586 379</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Sunne

*Simon Johansson*  
Simon Johansson  
Styrelseledamot

2024-02-05  
Datum